
BIEG - 15KM
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej
Data: 2023-05-06
Miejsce: Koszalin
Dystans: 14.4 km
Wyniki dla punktu pomiaru:9.6 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG - 15KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KOZAK ARKADIUSZ 96 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 00:20:01 00:39:56
2 KOZIEŁ SEBASTIAN 34 KB DZIESIĄTKA BIAŁOGARD BIAŁOGARD POL M-18 00:19:45 00:40:35
3 WALCZAK PAWEŁ 99 KOSZALIN POL M-30 00:20:19 00:41:21
4 MIECHUR BOGUMIŁ 98 GÓRAL Z MAZUR RUNING TEAM JELENIA GÓRA POL M-40 00:20:20 00:42:15
5 SZYMAŃSKI PIOTR¸ KRZYSZTOF 83 POŁCZYN ZDRÓJ POL M-30 00:21:05 00:42:36
6 MACKOJĆ KRZYSZTOF 47 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:20:53 00:43:01
7 SZARŁATA PIOTR 81 KOŁOBRZEG POL M-30 00:20:42 00:43:24
8 OSTROWSKI MARCIN 63 SZCZYT ZA SZCZYTEM WARSZAWA POL M-30 00:21:20 00:43:51
9 WOJCIECHOWICZ JACEK 91 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-40 00:22:12 00:45:13

10 PICK TOMASZ 67 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:22:10 00:45:20
11 STERNIK TOMASZ 78 PASJA TEAM BIAŁOGARD POL M-40 00:22:14 00:45:58
12 WĘGLEWICZ MACIEJ 87 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-30 00:22:16 00:46:11
13 CIESIELSKI MARCIN 100 KOSZALIN POL M-30 00:23:13 00:47:06
14 MAZUR EMILIUSZ 49 GROOT DARŁOWO POL M-40 00:23:07 00:47:09
15 IWANIEC DARIUSZ 28 TKKF KOSZALIN SIERAKOWO POL M-40 00:23:15 00:47:18
16 ŚNIEŻKO MARCIN 84 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:23:23 00:47:22
17 ŚWITLIŃSKI DAMIAN 85 KOŁOBRZEG POL M-30 00:23:49 00:47:27
18 SPOLSKA WERONIKA 77 PASJA TEAM SŁUPSK POL K-30 00:23:13 00:47:28
19 SZCZUBLEWSKI MARTIN 82 KAMIEŃ RYMAŃSKI RYMAŃ POL M-30 00:22:57 00:48:12
20 GRZESIK EUGENIUSZ 25 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:23:30 00:48:22
21 KROCZYŃSKI SŁAWOMIR 38 BIEGOLAS KOSZALIN KOŁOBRZEG POL M-60 00:24:24 00:49:17
22 POLIŃSKI ROBERT 70 WARSZAWA POL M-30 00:24:13 00:49:22
23 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 56 SŁUPSK POL M-40 00:23:50 00:49:32
24 KRUPIAK KATARZYNA 39 ROWERY MAŁGOŚKA KOŁOBRZEG POL K-30 00:24:39 00:50:21
25 KRACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 37 KOSZALIN POL M-40 00:24:50 00:50:58
26 CIECHAŃSKI MICHAŁ 11 ZDARTE PODESZWY ZAJĄCZKOWO POL M-40 00:24:51 00:51:23
27 STACHOWICZ WIESŁAW 97 BYDGOSZCZ POL M-50 00:24:48 00:51:46
28 SEROWSKI ŁUKASZ 73 BIEGOLAS KOSZALIN DRZEWIANY POL M-40 00:25:10 00:51:46
29 ROMAN GÓRA 72 TKKF KOSZALIN KOSZALIN GBR M-60 00:25:13 00:51:54
30 SKOWYRSKI JANUSZ 74 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-60 00:25:13 00:51:56
31 BOREJKO ŁUKASZ 9 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-30 00:26:06 00:52:53
32 BARTKOWIAK WOJCIECH 3 KOSZALIN POL M-50 00:26:03 00:53:01
33 DRABKOWSKA AGNIESZKA 14 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI

♥
️

BIAŁOGARD POL K-40 00:26:18 00:53:20
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

34 MICERSKI TOMASZ 51 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:26:23 00:54:38
35 SUDER-MAKSYMOWICZ GRZEGORZ 80 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:26:48 00:54:39
36 FILICZKOWSKA ANETTA 17 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL K-40 00:26:22 00:54:39
37 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 20 KOSZALIN POL K-30 00:27:01 00:55:06
38 WIĘSEK NATALIA 89 KOSZALIN POL K-30 00:27:30 00:57:04
39 MURAWSKA MONIKA 55 BIEGACZE ŚWINOJŚCIE ŚWINOJŚCIE POL K-40 00:28:13 00:57:34
40 GARNCAREK PAWEŁ 19 ŚWIESZYNO POL M-40 00:30:45 01:02:40
41 KĘSIK MICHAŁ 31 ZDARTE PODESZWY KONIKOWO POL M-40 00:31:33 01:04:51
42 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 36 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-70+ 00:31:36 01:04:54
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BIEG - 15KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

43 DEKIERT ARTUR 12 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 00:27:46 01:05:17
44 MAKSYLEWICZ DANIELA 48 ŁOBEZ POL K-18 00:36:36 01:15:41
45 GRAUPEN AGA + THULE 23 THULE FAMILY STĄD POL K-40 00:37:22 01:16:48
46 MIZEREK PIOTR + THULE 53 THULE FAMILY STĄD POL M-30 00:37:21 01:16:48

BIEG - 15KM, OPEN-K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 SPOLSKA WERONIKA 77 PASJA TEAM SŁUPSK POL K-30 00:23:13 00:47:28
2 KRUPIAK KATARZYNA 39 ROWERY MAŁGOŚKA KOŁOBRZEG POL K-30 00:24:39 00:50:21
3 DRABKOWSKA AGNIESZKA 14 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI

♥
️

BIAŁOGARD POL K-40 00:26:18 00:53:20
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4 FILICZKOWSKA ANETTA 17 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL K-40 00:26:22 00:54:39
5 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 20 KOSZALIN POL K-30 00:27:01 00:55:06
6 WIĘSEK NATALIA 89 KOSZALIN POL K-30 00:27:30 00:57:04
7 MURAWSKA MONIKA 55 BIEGACZE ŚWINOJŚCIE ŚWINOJŚCIE POL K-40 00:28:13 00:57:34
8 MAKSYLEWICZ DANIELA 48 ŁOBEZ POL K-18 00:36:36 01:15:41
9 GRAUPEN AGA + THULE 23 THULE FAMILY STĄD POL K-40 00:37:22 01:16:48

BIEG - 15KM, OPEN-M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KOZAK ARKADIUSZ 96 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 00:20:01 00:39:56
2 KOZIEŁ SEBASTIAN 34 KB DZIESIĄTKA BIAŁOGARD BIAŁOGARD POL M-18 00:19:45 00:40:35
3 WALCZAK PAWEŁ 99 KOSZALIN POL M-30 00:20:19 00:41:21
4 MIECHUR BOGUMIŁ 98 GÓRAL Z MAZUR RUNING TEAM JELENIA GÓRA POL M-40 00:20:20 00:42:15
5 SZYMAŃSKI PIOTR¸ KRZYSZTOF 83 POŁCZYN ZDRÓJ POL M-30 00:21:05 00:42:36
6 MACKOJĆ KRZYSZTOF 47 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:20:53 00:43:01
7 SZARŁATA PIOTR 81 KOŁOBRZEG POL M-30 00:20:42 00:43:24
8 OSTROWSKI MARCIN 63 SZCZYT ZA SZCZYTEM WARSZAWA POL M-30 00:21:20 00:43:51
9 WOJCIECHOWICZ JACEK 91 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-40 00:22:12 00:45:13

10 PICK TOMASZ 67 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:22:10 00:45:20
11 STERNIK TOMASZ 78 PASJA TEAM BIAŁOGARD POL M-40 00:22:14 00:45:58
12 WĘGLEWICZ MACIEJ 87 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-30 00:22:16 00:46:11
13 CIESIELSKI MARCIN 100 KOSZALIN POL M-30 00:23:13 00:47:06
14 MAZUR EMILIUSZ 49 GROOT DARŁOWO POL M-40 00:23:07 00:47:09
15 IWANIEC DARIUSZ 28 TKKF KOSZALIN SIERAKOWO POL M-40 00:23:15 00:47:18
16 ŚNIEŻKO MARCIN 84 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:23:23 00:47:22
17 ŚWITLIŃSKI DAMIAN 85 KOŁOBRZEG POL M-30 00:23:49 00:47:27
18 SZCZUBLEWSKI MARTIN 82 KAMIEŃ RYMAŃSKI RYMAŃ POL M-30 00:22:57 00:48:12
19 GRZESIK EUGENIUSZ 25 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:23:30 00:48:22
20 KROCZYŃSKI SŁAWOMIR 38 BIEGOLAS KOSZALIN KOŁOBRZEG POL M-60 00:24:24 00:49:17
21 POLIŃSKI ROBERT 70 WARSZAWA POL M-30 00:24:13 00:49:22
22 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 56 SŁUPSK POL M-40 00:23:50 00:49:32
23 KRACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 37 KOSZALIN POL M-40 00:24:50 00:50:58
24 CIECHAŃSKI MICHAŁ 11 ZDARTE PODESZWY ZAJĄCZKOWO POL M-40 00:24:51 00:51:23
25 STACHOWICZ WIESŁAW 97 BYDGOSZCZ POL M-50 00:24:48 00:51:46
26 SEROWSKI ŁUKASZ 73 BIEGOLAS KOSZALIN DRZEWIANY POL M-40 00:25:10 00:51:46
27 ROMAN GÓRA 72 TKKF KOSZALIN KOSZALIN GBR M-60 00:25:13 00:51:54
28 SKOWYRSKI JANUSZ 74 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-60 00:25:13 00:51:56
29 BOREJKO ŁUKASZ 9 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-30 00:26:06 00:52:53
30 BARTKOWIAK WOJCIECH 3 KOSZALIN POL M-50 00:26:03 00:53:01
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BIEG - 15KM, OPEN-M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

31 MICERSKI TOMASZ 51 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:26:23 00:54:38
32 SUDER-MAKSYMOWICZ GRZEGORZ 80 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:26:48 00:54:39
33 GARNCAREK PAWEŁ 19 ŚWIESZYNO POL M-40 00:30:45 01:02:40
34 KĘSIK MICHAŁ 31 ZDARTE PODESZWY KONIKOWO POL M-40 00:31:33 01:04:51
35 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 36 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-70+ 00:31:36 01:04:54
36 DEKIERT ARTUR 12 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 00:27:46 01:05:17
37 MIZEREK PIOTR + THULE 53 THULE FAMILY STĄD POL M-30 00:37:21 01:16:48

BIEG - 15KM, K-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 MAKSYLEWICZ DANIELA 48 ŁOBEZ POL K-18 00:36:36 01:15:41

BIEG - 15KM, M-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KOZIEŁ SEBASTIAN 34 KB DZIESIĄTKA BIAŁOGARD BIAŁOGARD POL M-18 00:19:45 00:40:35

BIEG - 15KM, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 SPOLSKA WERONIKA 77 PASJA TEAM SŁUPSK POL K-30 00:23:13 00:47:28
2 KRUPIAK KATARZYNA 39 ROWERY MAŁGOŚKA KOŁOBRZEG POL K-30 00:24:39 00:50:21
3 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 20 KOSZALIN POL K-30 00:27:01 00:55:06
4 WIĘSEK NATALIA 89 KOSZALIN POL K-30 00:27:30 00:57:04

BIEG - 15KM, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 WALCZAK PAWEŁ 99 KOSZALIN POL M-30 00:20:19 00:41:21
2 SZYMAŃSKI PIOTR¸ KRZYSZTOF 83 POŁCZYN ZDRÓJ POL M-30 00:21:05 00:42:36
3 SZARŁATA PIOTR 81 KOŁOBRZEG POL M-30 00:20:42 00:43:24
4 OSTROWSKI MARCIN 63 SZCZYT ZA SZCZYTEM WARSZAWA POL M-30 00:21:20 00:43:51
5 WĘGLEWICZ MACIEJ 87 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-30 00:22:16 00:46:11
6 CIESIELSKI MARCIN 100 KOSZALIN POL M-30 00:23:13 00:47:06
7 ŚWITLIŃSKI DAMIAN 85 KOŁOBRZEG POL M-30 00:23:49 00:47:27
8 SZCZUBLEWSKI MARTIN 82 KAMIEŃ RYMAŃSKI RYMAŃ POL M-30 00:22:57 00:48:12
9 POLIŃSKI ROBERT 70 WARSZAWA POL M-30 00:24:13 00:49:22

10 BOREJKO ŁUKASZ 9 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-30 00:26:06 00:52:53
11 MIZEREK PIOTR + THULE 53 THULE FAMILY STĄD POL M-30 00:37:21 01:16:48

BIEG - 15KM, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 DRABKOWSKA AGNIESZKA 14 KRÓLOWA WŁASNEJ BAJKI
♥
️

BIAŁOGARD POL K-40 00:26:18 00:53:20
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2 FILICZKOWSKA ANETTA 17 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL K-40 00:26:22 00:54:39
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BIEG - 15KM, K-40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

3 MURAWSKA MONIKA 55 BIEGACZE ŚWINOJŚCIE ŚWINOJŚCIE POL K-40 00:28:13 00:57:34
4 GRAUPEN AGA + THULE 23 THULE FAMILY STĄD POL K-40 00:37:22 01:16:48

BIEG - 15KM, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 MIECHUR BOGUMIŁ 98 GÓRAL Z MAZUR RUNING TEAM JELENIA GÓRA POL M-40 00:20:20 00:42:15
2 WOJCIECHOWICZ JACEK 91 PASJA TEAM KOSZALIN POL M-40 00:22:12 00:45:13
3 STERNIK TOMASZ 78 PASJA TEAM BIAŁOGARD POL M-40 00:22:14 00:45:58
4 MAZUR EMILIUSZ 49 GROOT DARŁOWO POL M-40 00:23:07 00:47:09
5 IWANIEC DARIUSZ 28 TKKF KOSZALIN SIERAKOWO POL M-40 00:23:15 00:47:18
6 ŚNIEŻKO MARCIN 84 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:23:23 00:47:22
7 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 56 SŁUPSK POL M-40 00:23:50 00:49:32
8 KRACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 37 KOSZALIN POL M-40 00:24:50 00:50:58
9 CIECHAŃSKI MICHAŁ 11 ZDARTE PODESZWY ZAJĄCZKOWO POL M-40 00:24:51 00:51:23

10 SEROWSKI ŁUKASZ 73 BIEGOLAS KOSZALIN DRZEWIANY POL M-40 00:25:10 00:51:46
11 MICERSKI TOMASZ 51 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 00:26:23 00:54:38
12 SUDER-MAKSYMOWICZ GRZEGORZ 80 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:26:48 00:54:39
13 GARNCAREK PAWEŁ 19 ŚWIESZYNO POL M-40 00:30:45 01:02:40
14 KĘSIK MICHAŁ 31 ZDARTE PODESZWY KONIKOWO POL M-40 00:31:33 01:04:51

BIEG - 15KM, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KOZAK ARKADIUSZ 96 TKKF KOSZALIN BONIN POL M-50 00:20:01 00:39:56
2 MACKOJĆ KRZYSZTOF 47 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:20:53 00:43:01
3 PICK TOMASZ 67 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:22:10 00:45:20
4 GRZESIK EUGENIUSZ 25 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 00:23:30 00:48:22
5 STACHOWICZ WIESŁAW 97 BYDGOSZCZ POL M-50 00:24:48 00:51:46
6 BARTKOWIAK WOJCIECH 3 KOSZALIN POL M-50 00:26:03 00:53:01
7 DEKIERT ARTUR 12 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 00:27:46 01:05:17

BIEG - 15KM, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KROCZYŃSKI SŁAWOMIR 38 BIEGOLAS KOSZALIN KOŁOBRZEG POL M-60 00:24:24 00:49:17
2 ROMAN GÓRA 72 TKKF KOSZALIN KOSZALIN GBR M-60 00:25:13 00:51:54
3 SKOWYRSKI JANUSZ 74 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-60 00:25:13 00:51:56

BIEG - 15KM, M-70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 4.8km 9.6km

1 KOZŁOWIECKI WALDEMAR 36 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-70+ 00:31:36 01:04:54
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BIEG - 15KM, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 PASJA TEAM JACEK WOJCIECHOWICZTOMASZ STERNIKMACIEJ WĘGLEWICZWERONIKA SPOLSKA 01:08:59.1001:09:26.0001:09:59.4501:12:26.20 04:40:50.000
2 TKKF KOSZALIN ARKADIUSZ KOZAKDARIUSZ IWANIECMARCIN ŚNIEŻKOANETTA FILICZKOWSKA 01:00:30.2001:11:25.8501:12:12.0501:23:22.85 04:47:29.000
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